
F210CMS 
Multipurpose Compound Mitre Saw

Service Parts List
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63 Vis  de pression à tête creuse m4x6 F-SSCFP-M4-06-ST-BO 1

64 Vis de blocage de table (fcms) 046-0225 1

65 Guide-principal 046-0165 1

66 Patin de verrouillage de l'onglet 046-0166 1

67 Boulon hexagonal m6x20 F-HB-M6-20-ST-BO 1

68 Vis à tête creuse m6x12 F-SHCS-M6-12-ST-BO 1

69 Guide profilé (fcms) 046-0226 1

70 Table 046-0170 1

71 Barre de support arrière 046-0171 1

72 Circlip externe 6x0,7 F-CCEXT-6-070-ST-BO 2

73 Base 046-0173 1

74 Roulement à billes 8 mm 046-0174 1

75 Ressort de compression 046-0175 1

76 M10 x 10 vis d'arrêt à tête cylindrique 046-0176 1

77 Écrou nyloc m6 F-NNIF-M6-ST-BO 1

78 Ressort à pivot 046-0179 1

79 Circlip externe 16x1 F-CCEXT-16-100-ST-BO 2

80 Pivot 046-0181 1

81 Vis à tête creuse m6x20 F-SHCS-M6-20-ST-BO 1

82 Demi écrou standard m6 F-NSH-M6-ST-BO 3

83 Vis sans tête m6x14 F-SSCFP-M6-14-ST-BO 2

84 Indicateur de biseau (fcms) 046-0227 1

85 Rondelle m3 F-W-M3-ST-BO 1

86 Vis à tête cylindrique m3x8 F-SPHPZ-M3-8-ST-BO 1

87 Goupille de verrouillage de tête (fcms) 046-0228 1

88 Joint torique en caoutchouc 10x1,9 046-0190 1

89 E-clip externe 8x0,8 F-ECLIP-8-080-ST-PO 1

90 Bloc de pivot 046-0192 1

91 Vis à tête creuse m6x18 F-SHCS-M6-18-ST-BO 1

92 Arbre à biseau 046-0194 1

93 Rondelle m8 F-W-M8-ST-BO 2

94 Écrou nyloc complet m8 F-NNIF-M8-ST-BO 1

95 Levier verrou biseau (fcms) 046-0229 1

99 Clé hexagonale m6 F-HEXKEY-M6-ST-BO 1

100 Dispositif de serrage pour verrouillage (fcms) 046-0231 1

101 Carter de lame et liaison 046-0203 1

102 Ensemble d’engrenages 046-0204 1

1 Vis à tête cylindrique m5x12 F-SPHPZ-M5-12-ST-BO 4

2 Poignée-haut 046-0102 1

3 Détente (fcms) 046-0205 1

4 Condensateur 0,22 mf 046-0104 1

5 Vis auto-taraudeuse st4x12 F-TFPX-8-12-ST-BO 6

6 Serre-câble 046-0106 1

7 Commutateur 046-0107 1

8 Cordon d’alimentation 230 v (eu) 046-0213 1

9 Serre-câble 046-0109 1

10 Poignée-bas 046-0110 1

11 Vis à tête cylindrique m5x25 F-SPHPZ-M5-25-ST-BO 4

12 Capuchon pour porte-brosse 046-0112 2

13 Brosse en carbone (paire) 046-0113 2

14 Porte-brosse  046-0114 2

15 Carter moteur 046-0115 1

16 Armature 230 v 046-0116 1

17 Bobine de champ 230 v 046-0117 1

18 Vis auto-taraudeuse st4x50 F-TFPX-8-50-ST-BZP 2

19 Carénage de ventilateur 046-0119 1

20 Levier de libération pour carter - vis à épaulement 046-0120 1

21 Levier de libération pour carter - ressort de 
torsion

046-0121 1

22 Levier de libération pour carter (fcms) 046-0222 1

23 Boitier lame/tête 046-0123 1

24 Butée pour couvre-lame 046-0124 1

25 Vis à tête cylindrique m5x16 F-SPHPZ-M5-16-ST-BO 1

26 Goupille de verrouillage - ressort de compression 046-0126 1

27 Tige de blocage 046-0127 1

28 Goupille élastique fendue 4x28 F-SDL-400-28-ST-BO 1

29 Plaque pressée pour couvre-lame 046-0129 1

30 Vis à tête cylindrique m4x8 F-SPHPZ-M4-8-ST-BO 2

40 Vis à tête cylindrique m4x12 046-0140 4

41 Carter de lame - ressort de torsion 046-0141 1

52 Ressort hélicoïdal pour protection contre les 
accidents

046-0152 1

53 Flasque interne 046-0153 1

55 Flasque externe 046-0155 1

57 M8x18 boulon de lame pas à gauche 046-0157 1

58 Guide coulissant 046-0158 1

59 Vis à tête creuse m6x25 F-SHCS-M6-25-ST-BO 2

60 Rondelle m6 F-W-M6-ST-BO 3

61 Vis papillon guide (fcms) 046-0223 1

62 Vis papillon (fcms) 046-0224 1
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